
 

Uchwała Nr LVII/538/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

                                                 z dnia 9 listopada 2010 r. 

 
 

w   sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej dla zak ładu 

budżetowego Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach w 2010 r.  

 
 Na podstawie art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Ustala się  jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej w roku 2010 w 

kwocie  41,14 zł/m2 dla Zakładu Administracji Mieniem  Komunalnym w Słubicach na 

utrzymanie komunalnej substancji mieszkaniowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/431/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 14 

stycznia 2010r. w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej dla 

zakładu budżetowego Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach w 

2010r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Anna Kulczyńska, 09 listopada 2010 r. 

 



 

       Uzasadnienie do 

Uchwały Rady Miejskiej 

    Nr LVII/538/10 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

 

 

 

Przyznana na rok 2010 dotacja przedmiotowa dla Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach wyniosła 2.350.000 zł z przeznaczeniem na 

utrzymanie komunalnych zasobów mieszkaniowych o powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych 64 409 m2. przy stawce  jednostkowej dotacji, przypadającej na 

utrzymanie 1 m2  powierzchni użytkowej w wysokości 36,49 zł/m2. 

Koszty utrzymania i remontów gminnych zasobów lokalowych na dzień 31 

grudnia 2010r. wyniosą 3.150.000 zł. 

Propozycja zwiększania stawki jednostkowej z 36,49 zł/m2 do 41,14 zł/m2 

spowoduje wzrost przyznanej dotacji  o 300.000 zł tj. do kwoty 2.650.000 zł i pozwoli 

na uniknięcie wzrostu zobowiązań przeterminowanych ZAMK na dzień 31.12.2010r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


